

ZPPZ.230.1.2025

(168674)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Rozbudowa środowiska graficznego posiadanego przez Centrum e-Zdrowia opartego na rozwiązaniu ADOBE CREATIVE CLOUD.”**
Identyfikator CeZ: 167481.

Z uwagi na fakt, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia i wskazanie levelu subskrypcji oraz informacji w jakim sektorze mają Państwo wykupione licencje (komercyjnym czy edukacyjnym). Dane te mają znaczący wpływ na wycenę.

Odpowiedź 1.

Przedmiotem zamówienia są licencje komercyjne.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie, co oznacza zapis: Adobe Creative Cloud dla zespołów — wersje Edycja Pro? Nie ma takiej licencji Adobe

Odpowiedź 2.

Zamawiający obecnie posiada licencje Adobe Creative Cloud dla zespołów — wersje Edycja Pro: <https://stock.adobe.com/pl/promo/cctpro> i o takie licencje chce rozbudować środowisko graficzne.

Anna Bułhak

podpis

Osoba sporządzająca: Marika Czarnecka

1 z 1